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1 |s020213 2HM Logistics d.o.o. Ankaranska cesta 7A 6000 KOPER - CAPODISTRIA [05-6393-111 info@2hm.si; Dejan Hervol
2 |2169070 45 FT D.O.O. VOJKOVO NABREZJE 23 6000 KOPER - CAPODISTRIA |051-299-579 customs@45ft.net; Gerald Platsch
3 |5338301 ADRIA KOMBI d.o.0., Ljubljana Tivolska cesta 50 1000 LJUBLJANA 01/4310157 01/4310154 infor@adriakombi.si; Rok Svetek Janez Merlak
4 | 5288606 ALFA SP d.o.o. LETALISKA CESTA 16 1000 LJUBLJANA 00386-05-9945646 01/585-12-73 kstamatovi -eu; inf -eu; Miroljub Stamatovi¢ Kristijan Stamatovi¢
5 (2323044 BASE, SPEDICIJA IN KONTROLA BLAGA D.O.O. ANKARANSKA CESTA 5 6000 KOPER 05/6638950 05/6638952 damir.ivetac@baseslo.si; Damir Ivetac
6 [s092605 BLG CarShipping Koper d.o.o. ANKARANSKA CESTA 5C 6000 KOPER 05/6301590 05/6393434 koper.office@blg.si; ivana.batrac@blg.si; Arlene Lovreci¢ Mikac Ivana Batrac
7 |2336120 BTG D.O.O. TRZASKA CESTA 53 2000 MARIBOR 05/6626423 05/6626429 damjan.ostanek@btg.si; Zlatko Pezdidek Zlatko Pezdidek
8 [s791367 C.C.T. d.o.o. Koper VOJKOVO NABREZJE 30 6000 KOPER 05/639-86-42 05/631-00-20 cct.koper@siol.net; Majda Kiun
9 |6747361 Cargomind Spedicija d.o.o., PE Koper ANKARANSKA CESTA 7 6000 KOPER 05-292-76-11 05-292-76-90 martina.krmac@cargomind.com; Ivan Trost Martina Krmac
lju@cargo-partner.com;
10 |s038732 cargo-partner d.o.o. LESKOSKOVA CESTA 9E 1122 LJUBLJANA 0/15476400 ; 05/6621642 |01/5476426 ; 05/6621650 |kop@cargo-partner.com; Viktor Kastelic Mojmir Babic
mihovil.ramesa@dhl.com;
11 |5058636 DHL LOGISTIKA, D.O.O. ZGORNJI BRNIK 130A 4210 BRNIK - AERODROM  |05/6009944 05/6009945 Andraz.Rus@dhl.com; Mihovil Ramesa
12 | 1853791 EUROPACIFIC d.o.o. MALIJA 68A 6310 IZOLA - ISOLA 00386-5-6626-380 00386-5-6626-384 info@europacific.si; Rok Kobal Ana Dezjot
13 |6241328 EXPRESS D.O.O. ANKARANSKA CESTA 7B 6000 KOPER 00386-59-099-451 00386-59-099-450 d.stipanic@expressglobal.it; Dalibor Stipanié
14 |5471583 FENIKSSPED, D.0.0., BRNIK ZGORNJI BRNIK 130E 4210 BRNIK - AERODROM  [04/2016802 04/2016805 info@fenikssped.si; Natasa Gregorin V.
15 |s060084 FERSPED D.O.0. PARMOVA ULICA 37 1000 LJUBLJANA 00386-1-300-7112 00386-1-436-3431 vilei.kocjan@fersped.si;
16 |s731887 FINING D.O.O. KOPER, FERRARSKA ULICA 17 6000 KOPER - CAPODISTRIA |00386-5-630-3100 00386-5-630-3101 cedo@fining.si; Cedomir Bojani¢
17 | 2346605 FMS LOGISTIKA D.O.O. ANKARANSKA CESTA 5 6000 KOPER 05/611-6165 05/611-6170 ankush.bahl@fms-logistics.com; Ankush Bahl Simona Jerak
18 | 1850008 FOR TRANS D.O.O. ANKARANSKA CESTA 5B 6000 KOPER - CAPODISTRIA |05/6625-320 05/6625-330 valter.petz@fortrans.si; Valter Petz
19 | 1987674 FRIKUS SPEDICIJA D.O.O. VOJKOVO NABREZJE 32 6000 KOPER - CAPODISTRIA [05/6300175 05/6300176 office@frikus.si; Sasa.Lehpamer@frikus.si; Sasa Lehpamer Zoran Curi¢
G.M.T.- GENOA METAL TERMINAL - S.R.L., Via Scarsellini Angelo 119,
20 | 1765485 Torre B, Genova, Republika Italija PODRUZNICA KOPER KOPER, ANKARANSKA CESTA 7B |6000 KOPER - CAPODISTRIA |05/6306700 05/6306701 r.brec@si.steinweg.com; Robert Brec, Andrea Bartalini
ales.teran@gw-worl.com; bostjan.pavlin@gw-
21 [ss71638 GEBRUDER WEISS D.O.O. LJUBLJANA, CELOVSKA CESTA 492 1210 LJUBLJANA - SENTVID  [01/513-4550; 05/6638-530 |01/513-4571; 05/6638-535 |World.com; uros.agic@gw-world.com; Ales Teran
22 | 2286207 GEFCO D.O.0. ANKARANSKA CESTA 7B 6000 KOPER - CAPODISTRIA |05/6638-770 05/6638-779 vasja.kosuta@gefco.si; Frederik Nartus
23 5521220 GEMINI Bilje d.o.o. BILJE 142A 5292 RENCE 05/6309227 05/6309228 operations@gemini.si; Ljubo Mijatovié
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24 |ss65461 GLOBAL LOGISTICS, SPEDICIJA, D.O.O. FERRARSKA ULICA 8 6000 KOPER +386/05/907-82-82 info@globallogistics.eu; David Kleva
25 [s346126 GLOBUS, d.o.o. Koper KOPER, KRPANOVA ULICA 11 6000 KOPER - CAPODISTRIA |05/612-50-00 05/627-47-54 globus.info@atnet.si; Aljaz Bandelj Emil Bandelj
26 |s001684 INTEREUROPA D.D. VOJKOVO NABREZJE 32 6000 KOPER 05/664-1290 05/664-1273 ernest.gortan@intereuropa.si; Ernest Gortan
27 |2186110 INTERLAND MAA SPEDICIJA D.O.O. PARTIZANSKA CESTA 107 6210 SEZANA 05/9959178, 05/9959182  |05/7344007 admin@interland.si; Maximilian Gherbassi Grmek
28 1350045 INTERLINER AGENCIES D.O.O. ANKARANSKA CESTA 5 6000 KOPER 05-611-6160 05-611-6170 ankush.bahl@interliner-agencies.com; Ankush Bahl Simona Jerak
29 |5660289 INTERSERVICE D.O0.0. KOPER KOPER, VOJKOVO NABREZJE 38 6000 KOPER - CAPODISTRIA |05-66-33-033 05-66-33-049 info@interservice.si; Fabio Hrvatin
30 5769833 JADROAGENT INTERNATIONAL D.O.0. KOPER KOPER, PRISTANISKA ULICA 45 6000 KOPER - CAPODISTRIA |05/66-45-100 05-66-45-400 info@jadroagent.si; Sasa Trampuz Damjan Ostanek
31 | 1786067 M.B.L.D.O.O. KOPER, ANKARANSKA CESTA 5 6000 KOPER - CAPODISTRIA |05/6625-200 05/6625-201 info@mbl.si; Erest Passuto Sebastjan Hrvatin
32 [6176771 MILSPED transport in logistika d.o.o. KIDRICEVA ULICA 13D 1236 TRZIN 00386-5-904-28-68 aleks.casar@milsped.com; Brankica Mavreti¢ Aleks Casar
33 [5200104 PGS Koper d.o.o. VOJKOVO NABREZJE 32 6000 KOPER - CAPODISTRIA |05/610-40-00 05/627-19-04 info@pacorini.si; Clelia Vidic Silva Vidic
34 |2345374 PORTSPED d.o.o. VOJKOVO NABREZJE 38 6000 KOPER 05/905-77-50 05/905-77-51 info@portsped.si; iztok@portsped.si; Iztok Viler
35 [s680045 RCM d.o.o. GLAVARSTVO 18 2391 PREVALJE 05/6638031 05/6638030 matjaz.barut@rem si; Matjaz Barut
bostjan.pavlin@de.rhenus.com;
36 [6019803 RHENUS LOGISTIKA D.O.O. BERTOKI, SERMIN 70 6000 KOPER 00386/05/9098345 00386/05/9098344 darko.volk@rhenus.si; Boétjan Pavlin Darko Volk
37 ﬁdA?J?'EL?AgAO LJUBLJANA Prevod v angleskem jeziku: SABOD i zzssz:r:n;:sgéasziigcgm L o
5522323 - LETALISKA CESTA 16 1000 LJUBLJANA 01/56-34-081 01/56-34-088 Zeliko.qolob@sabod.com: Sasa Dimic Jure Vizintin
38 [543045 SAVICA d.o.o., Koper KOPER, VOJKOVO NABREZJE 38 (6000 KOPER - CAPODISTRIA (6395005, 6273233 05/6273229 savica@siol .net; Tamara Cok Zlatan Cok
39 |5091802 SCHENKER d.d., PM Seafreight, BO Koper ANKARANSKA 7 6000 KOPER 05/6633681 05/6633680 peter.bandelj@dbschenker.com; Peter Bandelj
40 [558781 STAMAR, d.o.o. Koper KOPER, FERRARSKA ULICA 17 6000 KOPER - CAPODISTRIA [05/6308765 05/6308768 igor@stamar.si; Igor Mars Klavdijo Banko
41 (3519317 T.P.G. LOGISTIKA d.o.o. KOPER, VOJKOVO NABREZJE 30A (6000 KOPER - CAPODISTRIA |00386-5-66-38-907 00386-5-66-38-908 robert.skok@tpg.si; Gracijan Necmeskal Robert Skok
42 (3500163 TANTA, transportne in logisti¢ne resitve, d.o.o. PRESNICA 97 6240 KOZINA 00386-41-322-454 jure@tanta.agency; Jure Ravnik Jure Ravnik
43 2222019 TRADE LOGISTICS D.O.O. KOPER, FERRARSKA ULICA 30 6000 KOPER - CAPODISTRIA |00386-5-6142041 00386-5-6142040 mgt-koper@trade-logistics.com; Mirko Stefanac Suzana Grdina
44 | 1763792 TRANS - LOGISTIKA SERVIS d.o.o. KOPER, FERRARSKA ULICA 30 6000 KOPER - CAPODISTRIA [05/6106000 05/6398264 fw.sikop@tl-network.com; Rok Strukelj
45 |3300781 TransOcean Shipping d.o.o. VOJKOVO NABREZJE 23 6000 KOPER - CAPODISTRIA |05/9025-881 05/627-20-67 office koper@tos-ship.com; Lovro Kleindienst
46 | 2361191 VV-LOG, Spedicija in transport, d.o.o. ANKARANSKA CESTA 7B 6000 KOPER - CAPODISTRIA |059/020-251 059/020-254 info@vv-log.com; dean@vv-log.com; daniel.ton| Dean Persi¢

Stran 2.0d 3
4.07.2019




Gospodarska
zbornica
Slovenije

ZdruZenje za promet

Sekcija pristaniskih Spediterjev
Slovenian association of port logistics providers

NN
PRISTANISKIH SPEDITERJEV
Zap.$t [Mati¢na Naziv Ulica Postna §t. [Posta Telefon Faks e-mail Z pnik podjetj P Scenec pnika
47 |6237525 Z & T LOGISTIKA d.o.o. ANKARANSKA CESTA 7 6000 KOPER - CAPODISTRIA |05/9033190 05/9033192 info@zt-logistika.com; Bojan Frangeskin Bojan Frangeskin
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